

TOYA S.A.
ul. Sołtysowicka 13 - 15
51 - 168 Wrocław
tel.: 071 32 46 200
fax: 071 32 46 373
e-mail: biuro@yato.pl

ODDZIAŁ WARSZAWSKI
Teren ProLogis Park Nadarzyn
al. Kasztanowa 160
05 - 831 Młochów k. Nadarzyna
tel.: 022 73 82 800
fax: 022 73 82 828

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

0121/YG-00518/EC/2021

Deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że niżej wymienione wyroby:

Nr kat. TOYA SA	Nazwa produktu / opis produktu
YG-00518	Pokrywka do pojemnika 13,5 mm
YG-00519	Pokrywka do pojemnika 19 mm
YG-00520	Pokrywka do pojemnika 23,5 mm
YG-00521	Pokrywka do pojemnika 32,4 mm
YG-00525	Pokrywka do pojemnika 23 mm
YG-00526	Pokrywka do pojemnika 29 mm

do których odnosi się niniejsza deklaracja są zgodne i spełniają wymagania:

10/2011 – rozporządzenie (WE) w sprawie wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością,
1935/2004 – rozporządzenie (WE) w sprawie wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością,

Badanie przeprowadzono dla płynu modelowego imitującego żywność:

3% kwas octowy, 10% etanol, 95% etanol, izooktan;

nr badania: 68.431.18.04363.01 oraz 68.431.19.02780.01 wykonanego przez: TÜV SÜD Certification and Testing (China) Co., Ltd.

Deklarowana migracja: [% - oznacza procent masy]

Ołowiu: < 0,01%

Arsenu: < 0,01%

Rtęci: < 0,005%

Selenu: < 0,01%

Baru: < 0,01%

Chromu: < 0,1%

Kadm: < 0,01%

Antymonu < 0,05%

Wymagania dotyczące wykorzystania materiału lub wyrobu:

Produkt jest przeznaczony do kontaktu z żywnością.

Wrocław, 2021.01.04
(miejsce i data wystawienia)

 **TOYA SPÓŁKA AKCYJNA**
SPECJALISTA DS. TECHNICZNYCH
TOMASZ ZYCH
(nazwisko i podpis osoby upoważnionej)